天弘基金管理有限公司关于基金经理助理的任职公告

因工作需要，在基金经理的授权下，任明先生任职天弘安康颐和混合型证

券投资基金、天弘安康颐利混合型证券投资基金、天弘安康颐睿一年持有期混

合型证券投资基金、天弘稳健回报债券型发起式证券投资基金、天弘裕新混合

型证券投资基金的基金经理助理；宛茹雪女士任职天弘安康颐和混合型证券投

资基金、天弘安康颐利混合型证券投资基金、天弘安康颐睿一年持有期混合型

证券投资基金、天弘稳健回报债券型发起式证券投资基金、天弘裕新混合型证

券投资基金、天弘广盈六个月持有期混合型证券投资基金、天弘通利混合型证

券投资基金的基金经理助理，协助基金经理管理基金。

特此公告。

天弘基金管理有限公司

二〇二四年一月三日

附简历：

任明先生，金融学硕士，12 年证券从业经验。2012 年 7 月加盟本公司，历

任公司固定收益部债券研究员、信用研究员。现任本公司固定收益部总经理助

理兼信用研究部负责人，基金经理、基金经理助理。

宛茹雪女士，金融硕士，7年证券从业经验。2017 年 7 月加盟本公司，历

任中央交易室债券交易员、高级债券交易员。现任本公司基金经理助理。